
 

Odbor LRU muška Ostrava 
ve spolupráci s 

MO ČRS Frýdek-Místek 2 CASTING 
 

pořádá 
 

 
 

 Velkou cenu Severní Moravy a Slezska 
LRU muška – řeka 

Junioři 2023 
 

Vážení sportovní přátelé, dovolujeme si vás pozvat na 

 říční závod juniorů LRU muška, který se uskuteční 

ve dnech 1.7. – 2.7.2023 

na revíru Ostravice 3P 

 

 Organizační výbor:  
- garant akce   Jaroslav Adam 
- hlavní pořadatel  Rostislav Oliva 
- hlavní rozhodčí  Jaroslav Adam 
- sektorový rozhodčí  Martin Svoboda, Ivo Krpec 
- trať    Martin Svoboda, Rostislav Oliva, Ivo Krpec 

 

Pravidla: 

Závod proběhne podle Soutěžního a závodního řádu pro rok 2023. 
Všichni účastníci musí mít platné povolení k lovu na daném revíru! 
Závodníci budou nasazováni po jednom do skupin A, B dle aktuálního juniorského 
žebříčku. Každá rotace se bude počítat jako samostatný závod, takže každý absolvuje za 
dva dny čtyři 1,5hodinové závody. 
 
Bodování a míra ryb: 
Bodují se všechny ryby vyjma chráněných druhů od 150mm, závod bude 
probíhat systémem bez měření každé ryby. První rybu nutno vždy změřit a 



zapsat, další ryby se zapisují jen jako kus vždy na nový řádek se zapsáním 
druhu. V průběhu kola může být zapsána v boďáku míra libovolného počtu ryb.  
O pořadí závodníků v jednotlivém kole(závodě) a skupině rozhoduje počet 
ulovených ryb, dalším kritériem je největší ulovená ryba, popř. druhá největší. 
V celkovém vyhodnocení rozhoduje o umístění součet umístění z jednotlivých 
závodů, pak počet ryb a nakonec největší ulovená ryba, popř. druhá největší. 
 
Pro účastníky závodu a doprovod je v závodním úseku zákaz rybolovu od 18.6.2023 včetně.  
 
 
Popis závodní trati: 
Od druhého kamenitého skluzu nad splavem u restaurace U Splavu ve Frýdku Místku 
po vodě až po silniční most u Selika – pod Frýdeckým  zámkem  
 
Tréninkové úseky: 
Revír Ostravice 3 vyjma popsaných závodních úseků, ostatní revíry Ostravice. 
 
Popis povodí: 
Závody se konají na pstruhovém revíru Ostravice 3P. Břehy jsou zarostlé, místy 
regulované, šíře toku 10 - 20 m, dno štěrkovité, průměrná hloubka toku cca 40 - 
150 cm. 
 
Výskyt ryb: 
Pstruh obecný, duhový, lipan, oba druhy jelců, ostroretka. 
 
Místo srazu: 
 
Rekreační středisko Palkovické Hůrky 
 
Příjezd na místo srazu : 
Z Frýdku Místku směr Frenštát pod Radhoštěm, v obci Palkovice odbočka 
doprava nahoru směr Palkovické Hůrky(odbočka je naproti budovy Policie České 
republiky).  
 
Ubytování: 
Rekreační středisko Palkovické Hůrky, ubytování v šestilůžkových chatkách se 
sociálkami. K dispozici je 10 chatek, v hlavní budově je restaurace. 
Cena noclehu je 350,-Kč/osobu, je možno objednat polopenzi snídaně + večeře za 250,-
Kč. 
Informace a objednávky ubytování: 
R.Oliva, tel. 725 161 418, termín do 23.6.2023, nutno dodržet!! 
 
Startovné: 
500,-Kč na závodníka bude vybíráno při prezentaci 
 

Protesty: 

Protesty se podávají písemně s vkladem 1000 Kč, nejpozději jednu hodinu po ukončení 
závodu hlavnímu rozhodčímu. Protesty projedná rozhodčí komise. 

 



 

 

Program závodu: 

 
 
Pátek 30.6.2023 
 
19,00    losování, startovné, porada vedoucích – místo srazu 
 
Sobota 1.7.2023 
 
  
 9:00 – 10:30  1. závod skupiny A  
10:30 - 11:00             rotace závodníků 
11:00 - 12:30   2. závod skupiny A 
  
12:30 -15:00           polední přestávka, příprava na odpolední závod  

 
15:00 – 16:30  1. závod skupiny B  
16:30 – 17:00  rotace závodníků 
17:00 – 18:30  2. závod skupiny B  
 
 
Neděle 2.7.2023 
 
8:30 – 10:00   3. závod skupiny B 
10:00 - 10:30   rotace závodníků 
10:30 - 12:00           4. závod skupiny B 
  
12:00 -14:00  polední přestávka, příprava na odpolední závod  

 
14:00 – 15:30  3. závod skupiny A  
15:30 – 16:00  rotace závodníků 
16:00 – 17:30  4. závod skupiny A 
 
 
 
  18:30  vyhlášení výsledků a ukončení závodů – restaurace U Splavu  
 
Sponzoři akce, ceny pro vítěze a účastníky: 
 
Hends Products – M.Macháček 
Knápek Hooks – J.Knápek 
 
Časový harmonogram průběhu závodu si může dle potřeb upravit 

pořadatel dle vzniklé situace. 



 
Každý  závodník závodí na vlastní nebezpečí! 
Pořadatelé závodu přejí všem účastníkům úspěch při sportovním lovu a 
krásné rybářské zážitky. 

 
 
 
 
 
Závazné přihlášky zasílejte nejpozději do 17.6.2023 
na e-mail rostislav.oliva@seznam.cz případné dotazy  
na  mobil 725 161 418 .  
  
  

PŘIHLÁŠKA Velká cena Severní Moravy- juniorů muška 2023 

  

                          Organizace/klub_____________________________________________ 

  

                                         

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

                                  

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

 
  
 
 

 
 
  

 






